
Contacto

Correo Electrónico imss@elda.es

Dirección Postal

Veláquez, 8
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/2021/8783
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2021 a
las 12:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Instituto Municipal de Servicios Sociales de Elda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GfW3URxaZasQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de servicio de atención y asesoramiento a residentes internacionales en el
municipio de Elda.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.941,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.941,95 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2021 al 30/09/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación de Formación e Inclusión Intercultural (FORINT)
NIF G54446216

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GfW3URxaZasQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.941,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.941,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=41fxQ9oNS77nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007539083 |  2021-386000 | Tue, 26 Oct 2021 12:00:54:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132264236036454742419855241688444729579 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=41fxQ9oNS77nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

